
LEDNICE

KER. DLAŽBA

POKOJ

keram. soklík v.70mm

SOC. ZAŘÍZENÍ

PŘEDSÍŇ

KOUPELNA

KOMORA

POKOJ

POKOJ

TERASA

OBÝVACÍ POKOJ

LOŽNICE

KUCHYNĚ

KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

LAMIN. LAMELY

KER. DLAŽBA

LAMIN. LAMELY

LAMIN. LAMELY

LAMIN. LAMELY

LAMIN. LAMELY

LAMIN. LAMELY
keram. obkl. za linkou
keram. soklík v.70mm

keram. obkl. v.2320mm

keram. obkl. v.2320mm

keram. soklík v.70mm

4,05m2

2,63m2

11,21m2

11,73m2

11,73m2

12,25m2

44,50m2

10,83m2

32,00m2

8,21m2

KZ2

KZ2

Poznámka :

ZTUŽUJICÍ NENOSNÁ PŘÍČKA  na  TL.200mm
PŘESNÉ PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE YTONG  TL. 200 mm , P4/500
(599/200/200 mm) P4-500 (4,0 MPa),  NA MALTU YTONG

PŘESNÉ  NOSNÉ PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE YTONG  TL. 300 mm , P4/500
(499/249/250 mm) P4-500 (4,0 MPa),  u = 0,44, NA MALTU YTONG

LEGENDA ZDIVA :

PŮDORYS 1.NP

POROBETONOVÉ PŘÍČKOVKY YTONG NA TL. 150mm  / 599x249x150/ P4/500

POROBETONOVÉ PŘÍČKOVKY YTONG NA TL. 100mm / 599x249x100/

Vyzdění a montáž komínového tělesa bude provedeno v souladu s montážně technologickými 
předpisy výrobce f. SCHIEDEL.  Výztuž komína nad střechou provedena statickou soupravou4x4m

KOMÍN SCHIEDEL UNI   Plus  ( 360x360mm, vložka 200mm ) 

1.1
1.2

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
MÍSTNOSTOZN. SKL. PLOCHA PODLAHA ZVL. ÚPRAVY

ZÁDVEŘÍ KER. DLAŽBA

KER. DLAŽBA

keram. soklík v.70mm

keram. soklík v.70mm

6,26m2

9,81m2

1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8
1.9
1.10
1.11
1.12
1.13

S1

S1A

S1A

S1

S1A

S2

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S6

Tříplášťový komín se systémem vnitřního obvodového odvětrání tvořený keramickou vložkou
 průměru 200 mm, tepelnou izolací a komínovou tvárnicí 360x360mm  ČSN EN 1443 : T400 NI1 D3 G50

PŘEKLADY:
NOSNÉ YTONG

NOP V/4/20   (300x249x2000)                   KS 1
NOP VI/4/17   (300x249x2250)                   KS 5

NOP IV/2/15 (200 x249x 1750)                  KS 1

NENOSNÉ YTONG

OCELOVÉ PŘEKLADY 

NEP 15         KS  4NOP IV/4/23   (300x249x1750)                   KS 3
NEP 10         KS  6NOP III/4/22   (300x249x1500)                   KS 1

1.1

70
0

19
70

podlahové topení

dřevěná  - severský modřín
nebo  exotické terasové prkna      

podlahové topení

podlahové topení

podlahové topení

podlahové topení

podlahové topení

podlahové topení

podlahové topení

podlahové topení

10,69m2

70
0

19
70

to
pn

ý ž
eb

řík

ventilátor

2020

20
20

2020 2020 2020

2020

2020
PVC125

dřevěná  - severský modřín
nebo  exotické terasové prkna      

600
1970

80
0

19
70

80
0

19
70 80
0

19
70 80
0

19
70

800
1970

L
1

P 2 L 2

P
4

L 4LP 44

4L

23
20

5P

7
L

L 8

2

3

3 3 3

zá
ho

no
vý

 o
br

ub
ní

k

NE
P1

0

NEP15

NEP15

NEP15 NEP15

NEP10

NEP10

dř
ev

ěn
ý s

ch
od

NO
P 

IV
/2

/1
5

750(1560) 750(1560) 2310 1300(1010)

14
00

(9
10

)

2310

1400(910)

23
10

1400(910)1400(910)

14
00

(9
10

)

požární hlásič

UT -0,15

PT-1,49
UT -1,30

PT-1,09
UT -0,35

PT-1,24
UT -0,35

PT-1,00
UT -0,80

UT -0,35
PT-0,37

PT-1,01
UT -0,30

NO
P 

IV
/4/

23

NO
P 

VI
/4/

17

NOP III/4/22

NOP V/4/20

Izolace proti vodě podlahy a stěn v sociálním zařízení bude provedena izolačním systemem SCHOMBURG.
 Izolace podlahy a stěn bude provedena  izolační stěrkou SANIFLEX v množství min. 1,2 kg/m2.
 Zdivo bude izolováno do výšky  200mm nad podlahu. Ve vaně a ve sprše bude izolace stěn provedena do výšky pod strop.
Rovné a čisté podklady pro pokládku dlažby  v celé ploše penetrovat ASO - Unigrundem-K.
Po uschnutí penetrace nejdříve přepracovat detaily.
Do rohů zhpracovat těsnící tvarovky ASO - Dichtband. Přes prostupy ve stěnách přžetáhnout manžetu ASO 
a přepracovat SANIFLEXem. Vany a sprchové vaničky utěsnit samolepící páskou ASO-Dichtband2000-Sanitar.
Druhé polovině přilepit pásku SANIFLEXem na stěnu. Do všech zatěžovaných koutů zapracovat těsnícípásku ASO - Dictband. 
APLIKACE IZOLAČNÍHO SYSTEMU BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKO MONTÁŽNÍCH 
PŘEDPISŮ A TECHNICKÝCH LISTŮ VÝROBCE F. SCHOMBURG.

V.D.

potrubí izolované po celé výšce
Orsil tl.60mm

SDK podhled - system Rigips

záchytná jímka na kondenzát

napojení přes kondenzační sifon 
do kanalizace

PVC 110

ODVĚTRÁNÍ 
Ventilační potrubí PVC 125  vyvedeno nad střechu
 a ukončeno ventilační hlavicí DN125 - Bramac DuroVent DN125
                                                                         - sanitární

Odvětrání koupely
elektrickým radiálním koupelnovým ventilátorem těsně  
pod stropem s krytím  IP44, 45 ak aby byly  splněny požadavky 
ČSN 332000-7-701-Prostory s vanou nebou sprchou-
 ochrana proti úrazu elektrickým proudem.

NOP VI/4/17NOP VI/4/17NOV VI/4/17

palisády Best Uriko 160/600 - 12ks

palisády Best Premuim 110/400 - 20ks

21
00

pů
dn

í s
ch

od
y

87
5x

70
0

OCELOVÉ NOSNÍKY V MÍSTĚ ULOŽENÍ  ŘÁDNĚ PROBETONOVAT.
Nosníky provařeny páskovinou 50/4 - po 500mm

A

20
0

15
0

30
0

V souladu s vyhláškou č.23/2008 Sb. bude v  1. NP   osazen bateriový požární hlásič   s akustickou signalizací. 
Dále bude v rodinném domě osazen přenosný práškový hasicí přístroj  s hasební schopností minimálně 34 A.

VÝKRES:

MÍSTO:

JOSEF ČERNÝ

STUPEŇ:
AKCE:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

RODINNÝ DŮMINVESTOR:

1:50

Martin Kroa a Martina Reidlová

12/2012
projektant

Bubovice č.k. 243/10
stavební řízení

ČÍSLO VÝKRESU:

- V místě krbové vložky nedávat do podlahy polystyren.
  Velikost plochy keramické dlažby v místě topidla a před ním bude   upřesněno
   při stavbě dle investorem  vybraného  typu a velikosti topidla a zejména 
   požadavků výrobce dodávaného topidla  
  (kamna,  krbová vložky, krbové kamna ).Nutno respektovat vzdálenosti 
 na nehořlavost podlahy a další požadavky    dle ČSN 061008 a ČSN 734201.

odtah digestoře d 125

VÝŠKA :850mm

A

2 
x I

 2
00

 - 
dl.

27
00

2 x I200 - dl.4200

1

to
pn

ý ž
eb

řík

UT -0,30

požární hlásič

zá
ho

no
vý

 o
br

ub
ní

k
za

kr
ytí

 m
říž

ko
u 

20
0x

20
0

10
0

1. NUTNO DODRŽET PEVNOSTNÍ TŘÍDY POROBETONOVÉHO ZDIVA DLE LEGENDY.
2. ZDĚNÍ OBVODOVÉHO , NOSNÉHO ZDIVA  A  PŘÍČEK BUDE PROVEDENO   
   V SOULADU S MONTÁŽNĚ TECHNOLOGICKÝMI PŘEDPISY  PRO PŘESNÉ ZDĚNÍ
   POROBETONOVÉHO ZDIVA YTONG.

F.1-5

Centrální vysavač
 HUSKY

1.2

750(1560)

L 3

19
70

80
0 1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8 1.9 1.10

1.11

1.13

TECH. MÍSTNOST
podlahové topení

podlahové topení

přívod vzduchu ke krbu
PVC125 vedené pod podlahou(-0,50)

zakrytí v soklu bude uzavírateknou ventilační mřížkou

1.12

±0,00

2%

NEP10

PVC125

NOP IV/4/23

3L

NEP10

19
7080
0

2020

NOP IV/4/23
1

sušička

pračka

4

NO
P 

VI
/4/

17

ztu
žu

jic
í p

říč
ka

 tl.
15

0m
m

ztu
žu

jic
í p

říč
ka

 tl.
20

0m
m

ztu
žu

jic
í p

říč
ka

 tl.
20

0m
m

ztu
žu

jic
í p

říč
ka

 tl.
15

0m
m

rozvaděč
2xL40-900

TČ

ČS

pod TČ bude provedena izolace
 v ploše 900x900mm extrudovaným
 polystyrenem XPS300 -  tl.80mm

-0,05

-0,09

V půdním prostoru budou komínové tvárnice  obaleny tepelnou komínovou izolací
tl.60mm - komínovými rohožemi ORSTECH DP80

ZÁKLADOVÁ PATKA  OSAZENA  200mm  NAD ČISTOU PODLAHU, PRO MOŽNOST ODVODNĚNÍ 
KOMÍNOVÉ PATKY.

2xL40/40 /4 -900mm                   KS 2
I 200   dl. 2700mm......................KS 2
          dl.4200mm.......................  KS 2

OCELOVÉ NOSNÍKY V MÍSTĚ ULOŽENÍ  ŘÁDNĚ PROBETONOVAT.
Nosníky provařeny páskovinou 50/4 - po 500mm

UT -0,85

3400 200 3400 150 3550

60
0

20
00

60
0

90
0

1150 1750 1800 1750 1800 1750 1000

17000

11000 6000

43
00

1250 3500 1250

2100 100

900 150

27
5

70
0

27
5

2350 900 150

200

1150 900 1350 150 700 900 1950

2000 3700

800 100

89
00

30
0

83
00

30
0

30
0

34
50

15
0

12
50

15
0

33
00

30
0

62
50

17
50

90
0

15
0

12
50

10
0

300 10700 300 5400 300

30
0

11
50

0
30

0

680 60

300

60 540 140

12
10

0

36
0

14
0012

50

90
0

33
0

800 650

200

150

2350 30
0

50
0

4700 1200 1200 1200 3000 450 1100 450 1100 1500 1100

400 900 850

600 1100

52
50

17
50

51
00

20
0

38
0

20
0

85
0

400 700

100

155

100 2400

17
00

15
0

15
00

17000

300 3400 200 2500 150 1700 100 2650 300 5400 300

11300 2000 3700


